(94) 992229461 (98) 84994086 (98) 984509333 vendas@centralatacado.com

banco do brasil

55689 c/c 35130

CENTRAL ATACADO EIRELLI 21.245.813/0002-00

CENTRAL ATACADO EIRELI ME

Mercedes-Benz/atego
1719

Mercedes-Benz Atego 1719 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BM958154NB235632 2021/2022

ROF8I80 1283158393 R$ 353.580,00

Trezentos e cinquenta e três mil e quinhentos e oitenta reais 509281-7

BAU

R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Timon 05 Setembro 2022

Adesão       

R$ 413.580,00 R$ 1.621,12 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Timon 05 Setembro 2022

Adesão      

Timon 05 Setembro 2022

Recibo              

CENTRAL ATACADO EIRELLI 1662387141

21.245.813/0002-00 ROF8I80

R$ 1.621,12 Mil e seiscentos e vinte e um reais e doze centavos

R$ 1.621,12

Timon 05 Setembro 2022

Checklist         

CENTRAL ATACADO EIRELLI 05/09/2022 1662387141

Mercedes-Benz/atego 1719 Mercedes-Benz Atego 1719 2p _diesel_ _e5_ ROF8I80

CENTRAL ATACADO EIRELLI
10/10/2016 (94) 992229461